2023 年 12 月 21 日
関係各位

株式会社 ロボット
代表取締役社長 長瀬 俊二郎

問合せ先 管理本部
(inquiry@robot.co.jp)

訃報

弊社 株式会社ロボット 創業者・顧問 阿部 秀司 儀 かねてより病気療養中の処
2023年 12 月 11日（月）74 歳にて永眠いたしました
ここに生前の御厚誼に深く感謝いたしますとともに 謹んで御通知申し上げます
通夜及び告別式は近親者のみにて執り行いました

早速お知らせ申し上げるべき処でございましたが御通知が遅れました事
深くお詫び申し上げます

なお ご弔問はもとより ご香典 ご供物 ご供花 は固く辞退申し上げます
誠に勝手ではございますが 何卒ご理解のほど よろしくお願い申し上げます

後日「お別れの会」を執り行う予定ですので 当社 HP にて改めてご案内申し上げます

記

氏      名  阿部 秀司 （あべ しゅうじ）
役  職  名  創業者・顧問
逝  去  日 2023 年 12 月 11 日
生 年 月 日 1949 年  8 月  7 日
故 人 の 略 暦 1986 年  6 月 株式会社ロボット 設立 代表取締役社長 就任

2010 年  4 月 株式会社ロボット 創業者・顧問 就任
2010 年  7 月 株式会社阿部秀司事務所 設立 代表取締役社長 就任

以上